AN519LEN 929 UIUUSEUUNLASUIRETTHAZSIAINETS (S1AND19D4)

[ 1 ¥

v X
Tusruanysrannaasig

9

».481A59N1S SoYannoairafioldan BUS STOP SHELTER TYPE “A” 711U & 579075

9

NNANNUEEY en@wlo MU NIUM - UUDIAINYT SEWIN NU.E+R0E - NU.en+000

b, YUIBUIIDILATING AUGATININIYIUYT NTUNITEN

. 23usUszInlASuTnass tido blod.oo UM
< Jufifvunsnines (51an81989) o NUAMUS bdob
Hudusaisd fEo,Blod.00 UW

& WNAINILIYDITIANNANT (51A1D19D4)

&6 IR EUNSIUR LS N NN ANENTTUNITIIAINANVDINUILITUR TAUA

&lo

&.en

2. eFoi vt i muasaInas (599187989) A

U

pe  WwHlY $nIAnna UsEEIUNTINANS

L

ol WwsEsAnA wddaun N3SUNNT

b WWEUINT VDL N3NNI




YNTIIINAINAN

' udndedagneadny Ussleudssinm 2566

$UIN NW.5+875 N.13+000

SEU HALAN.NIYINYS

‘LUVINVIG’NMNWHLE‘U 3492 aay YN NUBININGT SEIN NI.5+875 NU.13+000 UBLAUDIIAG

o a o
a1vrun

10
11
12

13

14

15

16

1Y ' 17

ARENTTUNITAINUATIAINGN UTD TaaNaaS IR

1

789

Yududveauaus (wen.15-2562)

VIUNALADUNTA

AUKANADUNIA

NIWNRYIU

WIANEUNaY YUIR @ 6 w3, (U9N.20-2559)

WANEUNAY YUIN @ 9 1y, (UBN.20-2559)
WiANYe98 1uIn @ 12 i, (18n.24-2559)

anAKNMAN (1en.138-2562)

STEEL ANGLE RIDGE 75x75x12 MM,
ROOF BEAM WF 100x100x6x8 MM.
STEEL ROOF BEAM 100x50x3.2 MM.
STEEL PURLIN 50x50x2.3 MM.

FIBER CEMENT BOARD 12 MM.THK. 120x24|

FIBER CEMENT FASCIA (1ai9%1) 1"x6"x4 M.

FIBER CEMENT CLOGGING THE CORRUPTED-G

(lwes1) 1 1/2"%6"x4 M.

METAL SHEET ROOFING 0.35 MM.THK. 8172 2.30 M.

.
A

19 9UAASINITADATIMIMAIINLNBLET 3492 MY 1IUE VINBIRINEN

ol997u BUS STOP SHELTER "A" §1u7u 42 57915

e

0

au.dl

AU

GIVEAR

WU

LU

1)

A

‘ﬂ%mwﬂu
140
13|
18 ‘
10
235 ‘
40
85

‘ 35

15
90
95

20

30

30

55

|
e wenile |

|
147.00 |
364.00
403.00 |
364.00
58.00
126.00

|
219.00

L

39.00 |

]
2,838.00
3,942.00
2,089.00

995.00

579.00

352.00

415.00

311.00

a

N

i

Wudy (uw)
20,580.00
4,732.00
7,254.00
3,640.00
13,630.00
5,040.00
18,615.00
1,365.00
14,190.00
59,130.00
188,010.00
94,525.00

11,580.00

10,560.00

12,450.00

17,105.00



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

UNT
METAL SHEET ROOFING 0.35 MM.THK. 817 1.90 M.
'METAL SHEET FLASHING asaudu 617 2.20 M.
METAL SHEET ROOFING Asaudau 813 2.20 M. |
METAL SHEET ROOFING whussauUadn 812 2.20 M.
STEEL PLATE 150x50x9 MM.
STEEL PLATE 200x50x9 MM.
}STEEL PLATE 200x150x9 MM.
STEEL PLATE 200x200x9 MM.
'STEEL GABLE-END 4 MM.
ang 813 5.5 . Rufindsen (250 f/ndes)
ang wwe 1"
Tinszuin aun 1'x6"x3.00 4.
linszunn wunm 1'x8°x3.00 4.
1dinszunn vum 1'x10°x3.00 4.
Talen9 vum 1 1/2'x3'x3.00 4.
Tigaduda auim @ 3'x3.00 w1
Ay YWIR 3°x10 (Wen.113 -2562)
fisusesity (Fualiy) sunm 3.785 ans
(18n.2387-2555)

dv0siuyu 1A 3.785 Ans (wen.1123-2555)

Aulues vue 11.56 ans

iy
LhiL
WhY
wely

WY

LY
Q0N
nn.
LRI
Whiy

WY

T

YSuaueu
140
25 J
10
25
20
20
40

20

40
60
80
135

40\
30 |

20
20
15
30

35

AWENRUIY
257.00
297.00
297.00
297.00 }

56.00

12000

330.(5 ‘

238.00

—

2,949.00
336.00 F
216.00
246.00
328.00 |
383.00
160.00 ‘

3000

559.00

340.00 ‘

397.00
584.00
584.00 |
584.00 |

900.00

Wuldu (um)
35,980.00
7,425.00
2,970.00
7,425.00
1,120.00 ‘
2,400.00
13,200.00
4,760.00 ‘
14,745.00 |
2,016.00
1,080.00
9,840.00
19,680.00
30,640.00 w
21,600.00
1,200.00
1,118.00

{
10,200.00

7,940.00
11,680.00

8,760.00
17,520.00 :

31,500.00



1 o
dud | 578M3 iy Uiy sasevay ‘ Hudu (un)
40 wUsand e 2 ofy 20 48.00 I 960.00
{
41 wlsand e 3" DU 20 1 68.00 1,360.00
-+ -
42 wUsand vum 4" U 20 85.00 1,700.00
saudiuifunadu ( Wouauiwiiunilawwudassasdauiumiay ) 751,225.00 ‘/

2 o a o a ' v
uTgunnNalusansananiunissalusie

BB .cerrncerernerersssee s sse e UE5unIIUNISY
(Wedsdy In33nINA) AImnslestugnsiiey
o <
a3%8 N33UN13Y
(W8353AnA wand) Aensleangungynisie
GNID 2/ NIIUNTS
(WesuINg  gndiam) Amnslesuguinig

Q'L!fj"l Lﬁu‘UﬂUW’lﬂJﬁﬂmzﬂi'ﬁ&Jﬂ’lif’T’]MUﬂi"lﬂ’lﬂaN LEUD

(Wwatn  veosun)

Feruenisaudasnonemaauyi £



